
２０２１年１月１４日 

お客様各位 

V トピアスポーツクラブ一宮 

緊急事態宣言発出に伴う営業時間変更について  

 

日頃より V トピアスポーツクラブ一宮をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

このたび弊社では、政府による新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が再発令

され、自治体から営業時間の短縮の要請がありましたので、下記のとおりの対応をさせていただきます。  

２０２０年５月の緊急事態宣言解除後、感染予防対策の徹底において、お客様の多大なご協力に深謝申し

上げます。引き続き、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、今後の感染症拡大状況により対応方法の変更を余儀なくされることも十分考えられます。 

その際はあらためて弊社ホームページ等でご案内させていただきますので、最新の情報をご確認いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記  

■変更期間 

１月１８日（月）～２月７日（日）もしくは緊急事態宣言解除日 

 

■施設営業時間について 

 月曜日～土曜日 １０：００～２０：００（最終チェックイン １９：３０） 

 日曜日・祝日  １０：００～１９：００（最終チェックイン １８：３０） 

 休館日     木曜日（スポーツクラブのみ） 

※レディースナイト会員様は宣言発令中、日曜日も含め１３：００よりご利用いただけます。 

 

■成人スイミング及びスタジオレッスンについて 

平日夜 7 時以降に開催される成人レッスンは全てクローズとさせていただきます。 

レッスンスケジュールは、ホームページをご確認ください。 

 

■各種お届けについて 

２月度の休会       １月３１日（日）まで 

コース変更・１月末退会  １月１７日（日）まで承ります。 

 子供スクール会員様も上記期間で承ります。 

 

■変更に伴う会費の取り扱いについて 

  2 月度の休会及び会員種別の変更に伴う会費差額分は、3 月度の会費にて調整をさせて頂きます。 

 

■お問合せ先 

電話番号 ０５８６－７１－１６１６ 


